Syntaxis. *Archetypus inculcatus. & refectus pluribus locis.*

INCULTE, inornate. de Cl. 174 a, D. Brutus dicere non inculte solebat. Orat. 299 a, Inculte & horridè dicere. pro Qu. 10 b, Et inculte viuere.

INCULTVS, a, um, horridus, incomptus, inornatus. de Na. 7 a, Terræ regio inhabitabilis atque inculta. de Clar. 166 a, Serere in occulto & derelicto solo. & pro Qu. R. 50 b, Ager incultus. Off. 53 a, Nulla pars philosophiæ inculta ac deserta. de Clar. 175 a, Vir ut vita, sic oratione durus, incultus, horridus. de Cl. 188 b, Cotta alia quidem inculta & syluestri via ad eandem laudem peruenerat. de Orat. 151 b, Oratio exilis & inculta. contra Rull. 69 b, Corpus incultum & horridum pro Sest. 7 a, Vir subhorridus & incultus. Postq. 207 a, Cum eum incultum, horridum, mœstumque; vidisset. de Fin. 50 b, Quo d' incidit in inculta quædam & horrida de malis Græcis, Latine scripta deterius. Or. 200 a, Pictura inculta, horrida. (Néida.

† Syntaxis. *Incultè & horridè dicere. Inhabitabilis terræ regio, & inculta. Solum incultum & derelictum. Incultum & desertum.*

Durus, incultus, horridus. Inculta & Syluestris via laudis. incultus, horridus, mœstus.

INCUMBENS, tis, Epist. 14 a, Cum me vniuersa res publica, & cunctis ordinibus hominibusque; incumbētibus, omnibus de niq; suis viribus recuperasset: pro Mur. 138 a, M. Cato incumbens ad illius perniciem.

INCUMBO, bis, innitor, inhaereo, elaboro, enixè operam do. de Inu. 81 a, In gladium in naui ibidem incumbere, ad Heren. 4 a, Ajax incubuit gladio. de Orat. 138 b, Impelli primò leuiter iudex debet, ut iam inclinatio reliqua incumbat oratio. & 147 b, Ut eos qui audiunt, quocunq; incubuerit, possit impellere. pro Plan. 262 b, Et ab eo qui hos dimouit, potius quam ab ijs qui in te ipsum incubuerunt, te depulsam putas. pro Mur. 136 b, magna est comitijs consularibus repenna voluntatum inclinatio, præsertim cum incubuit ad virum bonum. pro Cor. 67 a, Fuit hoc meum factum, ut in me vnum omnis inclinatio communium temporum incuberer. in Ant. 193 b, Incumbite in causam Quiritis, vt facitis. Qu. fr. 291 b, Præsertim cum ij mores tantum iam ad nimiam leuitatem & ambitionem incubuerint. Ant. 206 a, Quo omnes acrius grauiusque; incumbere ad vlciscendas reipub. iniurias. pro Pom. 7 b, Quare omni studio ad id bellum incubamus. Att. 258 a, & 248 b, Nunc tota mente incumbere in hanc curam. Qu. fr. 295 a, Incumbe toto animo & studio omni in eam rationem, qua adhuc vsus es. Epist. 149 b, Quamobrem, mi Placè, incumbere toto pectore ad laudem. Epist. 143 b, Vt in rempub. omni cogitatione curaque; incuberes. Et 145, Incumbe per deos immortales in eam curam & cogitationem, &c. Att. 49 a, Ad quæ recuperanda per fortunas incumbere. de Orat. 87 b, Quamobrem pergit ut facitis adolescentens, & in id studium, in quo estis, incumbite. Acad. 19 b, Incubuit autem in eas disputationes, vt doceret, &c. I. C. 118 b, Quare P. C. in cubite ad salutem reipublicæ, circumspicite omnes procellas, quæ, &c. Attic. 46 a, Atque, vtinam ipse Varro incubat in causam. I. A. 208 b, Idem volunt omnes ordines, eodem incumbunt municipia. pro Plan. 268 a, Hæc doce, hæc profer, huc incumbere. in Ant. 235 b, facis tu id quidem, & eò maximè incumbis. Attic. 73 b, Ergo Græcus incubet: id est: vrgebit propositum. Qu. fr. 327 b, Pompeius Miloni nihil tribuit, omnia Guttæ, dicitque; se perfecturum, vt in illo Cæsar incubat? hoc horret Milo. Epist. 121 b, De prouincijs incubuisse cum senatu Pompeius videtur, vt, &c. Attic. 18 a, Pompeius ad voluntatem perferendæ legis incubuerat. & 75 a, Cuius in cupiditate, te auctore, incubui. Attic. 32 a, Incubamus ò noster Tite ad studia. * pro Syll. 183 a, Qui non omnino studio, virtute, autoritate, incubuerit ad Rempub. conseruandam.

† Syntaxis. *Incumbere simpliciter ad perniciem, in gladium, gladio, in curam, & cogitationem. Inclinatio voluntatum incubuit ad illum. Incumbe in eam rationem, qua adhuc vsus es. Eò incumbunt omnes boni in illo (homine) Cæsar incubit.*

INCUNABULA, orum, cunabula, cunæ, rudimenta. I. V. 225 b, in his locis vestigia ac propè incunabula reperiuntur deorum. Or. 201 a, Non alienum fuit de oratoris quasi incunabulis dicere. Att. 31 a, Ego verò ad montes patrios & ad incunabula nostra pergam. * de Orat. 86 b, Reperetamque;

nò ab incunabulis nostræ veteris puerilisque; doctrine quædam ordinè præceptorum. in Sal. 273 a, An vlla alia putas esse rudimèta & incunabula virtutis, quib. animi ad gloriæ cupiditatè alitur? de Fi. 138 a, Omnes veteres philosophi, maximè nostri, ad incunabula accedunt, quod in pueritia facillimè se arbitretur naturæ voluptatè posse cognoscere.

INCURIA, riæ, negligentia de Am. 112 a, Quò magis vituperanda est rei tam maximè necessariæ tanta incuria. de Prou. 70 a, Milites, & incuria, fame, morbo consump.

INCURRENS, tis, Qu. fr. 325 a, Ne in nostra tempora incurrens offenderem quempiam. * Att. 192 b, In oculos incurrentibus ijs, quos æquo animo videre non possum.

INCURRO, ris, incido. de Or. 159 b, Iambus & Thocæus natura incurrunt in orationem. de Cl. 187 a, Sed ordinem sequens, in memoriam notam incurro. de Or. 122 b, Sive tu similitudine illius diuini ingenij in eadem incurris vestigia. de Cl. 196 b, In cuius adolescentiam per medias laudes, quasi quadrigis vehentem, transuersa incurrit misera fortuna reipub. de Leg. 157 b, Incurreret etiam in illum memorabilem annum suum. Off. 65 b, In eam plagam aliquis incurrat imprudens. de N. 73 b, Incurrere in apertam perniciem. Or. 219 a, & pro M. Scatur. Incurristi amens in columnas. Off. 62 b, Per errorem in maximam fraudem incurere. de Cl. 186 b, Incurro in memoriam communij miseriarum. Att. 105 a, Tua vñ quis quem in diem incurrat nescio. Ep. 26 b, Sed incurrit hæc nostra laurus non solum in oculos, sed etiam in voculas maleolorum. pro Pl. 262 b, & Ep. 26 b, Quæstus qui in odia hominum incurrit, vt feneratorum. Ep. 47 a, Nihil constitui potest, quod non incurrat in magnam aliquam difficultatem. contra Rull. 82 b, Agros qui in publicum Campanum incurrebant, pecunia publica coemit. pro Cec. 301 b, Hic est mucro defensionis tuæ, in quem incurras, necesse est. pro Pl. 278 a, Incurro in crimen hominis nimium grati pro Ccl. 46 b, Incurrere in alterius domum atque; famam. de Vniu. 200 b, Incurrere in aliquo, & in eo hæere & impediri. pro Sest. 6 a, Vt in eum non inualisse, sed incurrisse videamini. de Fin. 58 a, Incurrere in alium cæco impetu. de Fin. 49 a, Incurrere in varias reprehensiones. Tusc. 234 a, Casus in sapientem potest incurere. pro Mur. 137 b, Qui mihi videtur cædidatus in consulari, quasi desultorius in quadrigarum curricula incurere. Top. 227 b, Nulla est dubitatio, (al. disputatio) in qua non aliquis locus incurrat. Ep. 172 b, Antonius decursionibus per equites vastat ea loca, in quæ incurrit. Ep. 126 b, Quis est, qui nihil offendat, nusquam incurrat. pro Pl. 262 b, Sed eum accuso, qui in me incurrit atque; incidit. Acad. in quorum rixam si Academicus incurrit. de Or. 124 b, Me in ea, & vsu solere in dicendo, vel casu potius incurere. Ep. 126 b, Quis est tam lyncæus, qui in tantis tenebris nihil offendat? nusquam incurrat?